



## Fischer Universaldübel UX

Der Fischer Universaldübel UX – der vielseitige Kunststoffdübel für sichere Befestigungen in Voll-, Loch- und Plattenbaustoffen. Ideal für Leuchten, Gardinenschienen und mehr.

- Dübel hält in allen Baustoffen.
- Werkstoff Kunststoff (PA)
- Leichtes Einführen durch Anbauteil hindurch in Bohrloch.
- Optimale Schraubenführung garantiert maximalen Halt.
- Hochwertige Qualität aus Nylon.

Universaldübel UX	Bohrerennendurchmesser	Dübellänge	Min. Bohrlochtiefe	Werkstoff	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Bohrerennendurchmesser 5 mm</b>					
5 x 30	5 mm	30 mm	40 mm	Kunststoff (PA)	7,73 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
5 x 30 R (mit Rand)	5 mm	30 mm	40 mm	Kunststoff (PA)	7,73 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
<b>Bohrerennendurchmesser 6 mm</b>					
6 x 35	6 mm	35 mm	45 mm	Kunststoff (PA)	9,93 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
6 x 50	6 mm	50 mm	60 mm	Kunststoff (PA)	11,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
6 x 35 R (mit Rand)	6 mm	35 mm	45 mm	Kunststoff (PA)	10,27 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
6 x 50 R (mit Rand)	6 mm	50 mm	60 mm	Kunststoff allgemein (PA)	11,21 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,11 € / Stück
<b>Bohrerennendurchmesser 8 mm</b>					
8 x 50	8 mm	50 mm	60 mm	Kunststoff (PA)	14,07 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
8 x 50 R (mit Rand)	8 mm	50 mm	60 mm	Kunststoff (PA)	13,51 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
<b>Bohrerennendurchmesser 10 mm</b>					
10 x 60	10 mm	60 mm	75 mm	Kunststoff (PA)	13,01 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,26 € / Stück
10 x 60 R (mit Rand)	10 mm	60 mm	75 mm	Kunststoff (PA)	12,04 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,24 € / Stück
<b>Bohrerennendurchmesser 12 mm</b>					
12 x 70	12 mm	70 mm	85 mm	Kunststoff (PA)	9,18 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,37 € / Stück
<b>Bohrerennendurchmesser 14 mm</b>					
14 x 75	14 mm	75 mm	95 mm	Kunststoff (PA)	11,60 € <sub>(20 Stk / VE)</sub> 0,58 € / Stück